L’Appalto è dato a misura o a numero, ed in generale applicando i prezzi indicati nell’ allegato 

Elenco Prezzi di progetto. 

L'importo complessivo delle prestazioni compensate a misura, compresi nell'Appalto, ammonta a € 

21.304,30  dei quali € 254.30,00 (Euro duecentocinquantaquattro/30) per oneri della sicurezza da 

rischi da interferenza e oltre IVA ai sensi di Legge. 

L’importo complessivo è stato calcolato sulla base dell’elenco prezzi ed il numero di interventi 

richiesti. 

QUADRO ECONOMICO  

DESCRIZIONE IMPORTI 
PARZIALI